
UCHWAŁA NR XVIII/167/2016
RADY GMINY BRZEŹNICA

z dnia 30 sierpnia 2016 r.

w sprawie zmiany Uchwały Budżetowej Gminy Brzeźnica na rok 2016 - Nr XII/111/2015 z dnia 30 
grudnia 2015 r.

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4 i pkt 9 lit.” i ” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j.Dz. 
U. z 2016 roku, poz. 446), art. 211, art. 212, ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. 
U. z 2013 r. , poz. 885 z późn.zm.) RADA GMINY BRZEŹNICA uchwala, co następuje:

§ 1. Dokonuje się zwiększenia dochodów budżetu na łączną kwotę 299 397 zł w tym:

1) dochody bieżące zwiększa się o kwotę 217 040 zł

2) dochody majątkowe 82 357 zł

- jak poniżej:

l.p. Dział Nazwa – źródła dochodów Zmniejszenia Zwiększenia
1. 700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA

w tym:
·dochody majątkowe
- środki otrzymane od pozostałych 
jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych 
jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych /§ 6280/

- 52 357

52 357
52 357

2. 758 RÓŻNE ROZLICZENIA
w tym:
·dochody bieżące
- wpływy z różnych dochodów
w tym: rozliczenia z lat ubiegłych /§ 0970/
- subwencje ogólne /§ 2920/
w tym: subwencja oświatowa

- 216 040

216 040
204 040
204 040

12 000
12 000

3. 801 OŚWIATA I WYCHOWANIE
w tym:
·dochody majątkowe
- środki otrzymane od pozostałych 
jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych 
jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych /§ 6280/

- 30 000

30 000
30 000

4. 852 POMOC SPOŁECZNA
w tym:
·dochody bieżące
- wpływy z odsetek od dotacji oraz 
płatności: wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z 
naruszeniem procedur, o których mowa w 

- 1 000

1 000
1 000

Id: BAFA6FDD-1533-4A2C-9326-F975476D3A2B. Podpisany Strona 1



art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub 
w nadmiernej wysokości / § 0900/

§ 2. 1. Dokonuje się zwiększenia wydatków budżetu na łączną kwotę 299 397 zł

w tym:

a/ wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 15 500 zł

w tym:

1/ wydatki bieżące jednostek budżetowych zwiększa się o kwotę +13 000 zł

w tym:

- wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych zwiększa się o kwotę  +13 000 zł
2/ wydatki na dotacje na zadania bieżące +2 500 zł

b/ wydatki majątkowe zwiększa się o kwotę 283 897 zł w tym:

- wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne +283 897 zł

jak poniżej:

l.p. Dział Rozdz Nazwa – rodzaj wydatku Zmniejszenia Zwiększenia
1. 010 ROLNICTWO I ŁOWIECTWO - 39 000

01010 Infrastruktura wodociągowa i 
sanitacyjna wsi
w tym:
a/ wydatki majątkowe
w tym:
- wydatki inwestycyjne
· dotacja celowa do GZU- budowa 
sieci wodociągowej (połączenie sieci 
wodociągowej Witanowice – 
Brzeźnica)

39 000

39 000

39 000

2. 630 TURYSTYKA - 54 000
63095 Pozostała działalność

w tym:
a/ wydatki majątkowe
w tym:
- wydatki inwestycyjne
· trasa rowerowa wzdłuż kanału 
Łączany- Skawina – wykonanie 
dokumentacji projektowej

54 000

54 000

54 000

3. 700 GOSPODARKA 
MIESZKANIOWA

- 130 897

70005 Gospodarka gruntami i 
nieruchomościami
w tym:
a/ wydatki majątkowe
w tym:
- wydatki inwestycyjne
· modernizacja kotłowni gazowej 
wraz z wymianą kotła gazowego w 
budynku Wiejskiego Domu Kultury 
w Wyźrale  - 66 587 zł
· modernizacja kotłowni gazowej 
wraz z wymianą kotła gazowego w 
budynku użyteczności publicznej – 

130 897

130 897

130 897

Id: BAFA6FDD-1533-4A2C-9326-F975476D3A2B. Podpisany Strona 2



Dom Strażaka w Łączanach – 
64 310 zł

4. 801 OŚWIATA I WYCHOWANIE - 72 000
80101 Szkoły podstawowe

w tym:
a/ wydatki bieżące
w tym:
(1)wydatki bieżące jednostek 
budżetowych
w tym:
(1.2)wydatki związane z realizacją 
ich zadań statutowych
b/ wydatki majątkowe
w tym: wydatki inwestycyjne
· modernizacja kotłowni gazowej 
wraz z wymianą kotła gazowego w 
Zespole Szkolno-Przedszkolnym w 
Brzeźnicy

72 000

12 000

12 000

12 000

60 000
60 000

5. 852 POMOC SPOŁECZNA - 1 000
85211 Świadczenie wychowawcze

w tym:
a/ wydatki bieżące
w tym:
(1)wydatki bieżące jednostek 
budżetowych
w tym:
(1.2)wydatki związane z realizacją 
ich zadań statutowych

1 000

1 000

1 000

1 000

6. 921 KULTURA I OCHRONA 
DZIEDZICTWA 
NARODOWEGO

- 2 500

92120 Ochrona zabytków i opieka nad 
zabytkami
w tym:
a/ wydatki bieżące
w tym:
(2)wydatki na dotacje na zadania 
bieżące

- 2 500

2 500

2 500

2. Dokonuje się przeniesień w planie wydatków budżetowych na 2016 r.

- jak poniżej:

l.p. Dział Rozdz Nazwa – rodzaj wydatku Zmniejszenia Zwiększenia
1. 801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 10 000 10 000

80101 Szkoły podstawowe
w tym:
a/ wydatki majątkowe
w tym:
- wydatki inwestycyjne
· modernizacja kotłowni gazowej wraz z 
wymianą kotła gazowego w Zespole 
Szkolno-Przedszkolnym w Brzeźnicy

- 10 000

10 000

10 000

80195 Pozostała działalność
w tym:

10 000 -

Id: BAFA6FDD-1533-4A2C-9326-F975476D3A2B. Podpisany Strona 3



a/ wydatki bieżące
w tym:
(2)wydatki na dotacje na zadania bieżące

10 000

10 000

§ 3. W uchwale Budżetowej Gminy Brzeźnica na rok 2016 Nr XII/111/2015 Rady Gminy Brzeźnica z dnia 
30 grudnia 2015 r., z późniejszymi zmianami, wprowadza się następujące zmiany: w § 9, kwotę „2 266 477 zł” 
zastępuje się kwotą „2 298 977 zł”

§ 4. 1. W załączniku nr 1 do Uchwały Budżetowej Gminy Brzeźnica na rok 2016 Nr XII/111/2015 Rady 
Gminy Brzeźnica z dnia 30 grudnia 2015 - „Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu 
gminy Brzeźnica w roku 2016, wprowadza się zmiany w następujący sposób:

- dopisuje się Dział „010 Rolnictwo i Łowiectwo, rozdział „01010” Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna 
wsi, dotacja celowa na zadania inwestycyjne dla samorządowego zakładu budżetowego – kwota 39 000 zł,

- w poz. 4. Dział „801”, skreśla się  rozdział „80195”, - kwota „10 000 zł”  dotacja celowa na zadania JST 
zlecane  innym podmiotom”,.

- w poz. 9 dopisuje się rozdział „92120” Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami” dotacja celowa (bieżąca)  
na zadania JST zlecane innym podmiotom – kwota 3 500 zł.

2. Załącznik Nr 1 do  Uchwały Budżetowej zastępuje się załącznikiem Nr 1 do niniejszej Uchwały.

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Brzeźnica.

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego.

 

Przewodnicząca Rady Gminy

Jadwiga Kozioł

Id: BAFA6FDD-1533-4A2C-9326-F975476D3A2B. Podpisany Strona 4



Załącznik do Uchwały Nr XVIII/167/2016

Rady Gminy Brzeźnica

z dnia 30 sierpnia 2016 r.

ZESTAWIENIE PLANOWANYCH KWOT DOTACJI UDZIELANYCH Z BUDŻETU GMINY 
BRZEŹNICA W ROKU 2016

L.p Dział Rozdział Nazwa Rodzaj dotacji z 
budżetu

dla jednostek 
sektora 

finansów 
publicznych

dla jednostek 
spoza sektora 

finansów 
publicznych

1 2 3 4 5 6 7
1. 010 ROLNICTWO I 

ŁOWIECTWO
39 000

01010 Infrastruktura 
wodociągowa i sanitacyjna 
wsi

39 000

dotacja celowa na 
zadania 
inwestycyjne dla 
samorządowego 
zakładu 
budżetowego

39 000

2. 150 PRZETWÓRSTWO 
PRZEMYSŁOWE

59 205

15011 Rozwój przedsiębiorczości 59 205
dotacja celowa na 
zadania bieżące 
realizowane na 
podstawie 
porozumień 
między jst

59 205

3. 400 WYTWARZANIE I 
ZAOPATRYWANIE W 
ENERGIĘ 
ELEKTRYCZNĄ, GAZ I 
WODĘ

27 000

40002 Dostarczanie wody 27 000
Dotacja celowa na 
zadania 
inwestycyjne 
realizowane na 
podstawie 
porozumień 
między jst

27 000

4. 600 TRANSPORT I 
ŁĄCZNOŚĆ

245 200

60004 Lokalny transport 
zbiorowy

220 200

dotacja celowa na 
zadania bieżące 
realizowane na 
podstawie 
porozumień 
między jst
dotacja – pomoc 
finansowa

43 800

176 400
60014 Drogi publiczne powiatowe 25 000

Id: BAFA6FDD-1533-4A2C-9326-F975476D3A2B. Podpisany Strona 1



Dotacja celowa 
(majątkowa)

25 000

5. 801 OŚWIATA I 
WYCHOWANIE

145 800 118 128

80101 Szkoły podstawowe 50 000 -
dotacja celowa na 
zadania bieżące 
realizowane na 
podstawie 
porozumień 
między jst

50 000

80104 Przedszkola 95 800 118 128
dotacja 
podmiotowa dla 
niepublicznej 
jednostki systemu 
oświaty

- 118 128

dotacja celowa na 
zadania bieżące 
realizowane na 
podstawie 
porozumień 
między jst

95 800

6. 851 OCHRONA ZDROWIA 2 769 1 500
85154 Przeciwdziałanie 

alkoholizmowi
1 500

dotacja celowa 
(bieżąca ) na 
zadania JST 
zlecane innym 
podmiotom

1 500

85158 Izby wytrzeźwień 2 769
dotacja celowa na 
pomoc finansową 
udzielaną  między 
jst na zadania 
bieżące

2 769

7. 853 POZOSTAŁE ZADANIA 
W ZAKRESIE POLITYKI 
SPOŁECZNEJ

1 000

85395 Pozostała działalność 1 000
dotacja celowa 
(bieżąca ) na 
zadania JST 
zlecane innym 
podmiotom

1 000

8. 900 GOSPODARKA 
KOMUNALNA I 
OCHRONA 
ŚRODOWISKA

446 375 200 000

90001 Gospodarka ściekowa i 
ochrona wód

446 375 200 000

dotacja 
przedmiotowa

446 375

dotacja celowa- 
inwestycyjna

200 000

9. 921 KULTURA I OCHRONA 
DZIEDZICTWA 
NARODOWEGO

790 000 3 500

92109 Domy i ośrodki kultury, 
świetlice i kluby

525 000

dotacja 
podmiotowa

525 000

Id: BAFA6FDD-1533-4A2C-9326-F975476D3A2B. Podpisany Strona 2



92116 Biblioteki 265 000
dotacja 
podmiotowa

265 000

92120 Ochrona zabytków i opieka 
nad zabytkami

3 500

dotacja celowa 
(bieżąca ) na 
zadania JST 
zlecane innym 
podmiotom

3 500

10. 926 KULTURA FIZYCZNA - 219 500
92605 Zadania w zakresie kultury 

fizycznej
219 500

dotacja celowa 
(bieżąca ) na 
zadania JST 
zlecane innym 
podmiotom

219 500

RAZEM: 1 755 349 543 628
OGÓŁEM  DOTACJE                      2 298 977 zł   w tym:
a/ w zakresie wydatków bieżących/ 2 007 977zł
- dotacje przedmiotowe                             446 375 zł
- dotacje podmiotowe                                908 128 zł
- dotacje celowe                                        653 474 zł
b/ w zakresie wydatków majątkowych    291 000 zł

 

Przewodnicząca Rady Gminy

Jadwiga Kozioł

Id: BAFA6FDD-1533-4A2C-9326-F975476D3A2B. Podpisany Strona 3



Uzasadnienie

I. DOCHODY

Dział 700 – przyznana dotacja przez Wojewódzki Fundusz Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w
Krakowie na dofinansowanie zadań inwestycyjnych:

- modernizacja kotłowni gazowej wraz z wymianą kotła gazowego w budynku Wiejskiego Domu
Kultury w Wyźrale – 26 634 zł;

- modernizacja kotłowni gazowej wraz z wymianą kotła gazowego w budynku użyteczności publicznej –
Domu Strażaka w Łączanach – 25 723 zł;

Dział 758 – zwiększenie subwencji oświatowej z przeznaczeniem na dofinansowanie doposażenia szkół i
placówek w zakresie pomocy dydaktycznych dla szkół podstawowych w celu podnoszenia jakości
udzielanej pomocy psychologiczno-pedagogicznej i zajęć rewalidacyjnych – 12 000 zł;

- wpływy z różnych dochodów – rozliczenia z lat ubiegłych z tyt. pod. VAT – 204 040 zł;

Dział 801 – przyznana dotacja przez Wojewódzki Fundusz Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w
Krakowie na dofinansowanie zadania inwestycyjnego - modernizacja kotłowni gazowej wraz z wymianą
kotła gazowego w Zespole Szkolno-Przedszkolnym w Brzeźnicy – 30 000 zł;

Dział 852 – wpływy z tyt. odsetek od nienależnie pobranego świadczenia wychowawczego – 1 000 zł;

II. WYDATKI

Dział 010 – dotacja celowa inwestycyjna dla Gminnego Zakładu Usługowego na budowę sieci
wodociągowej (połączenie sieci wodociągowej Witanowice – Brzeźnica),

Dział 630 – wykonanie dokumentacji projektowej zadania inwestycyjnego „ trasa rowerowa wzdłuż
kanału Łączany – Skawina”

Dział 700 – realizacja zadań inwestycyjnych:

- „modernizacja kotłowni gazowej wraz z wymianą kotła gazowego w budynku Wiejskiego Domu
Kultury w Wyźrale – 66 587 zł i w budynku użyteczności publicznej – Dom Strażaka w Łączanach –
64 310 zł;

Dział 801

- doposażenie szkół podstawowych w pomoce dydaktyczne – 12 000 zł;

- „modernizacja kotłowni gazowej wraz z wymianą kotła gazowego w Zespole Szkolno-Przedszkolnym
w Brzeźnicy – 70 000 zł

Dział 852 – zwroty do budżetu państwa wpływów z tyt. odsetek od nienależnie pobranego świadczenia
wychowawczego – 1 000 zł;

Dział 921 – dotacja celowa przeznaczona na dofinansowanie zadań zleconych z zakresu ochrony
zabytków i opieki nad zabytkami do realizacji podmiotom i organizacjom pożytku publicznego,
nienależących do sektora finansów publicznych i nie działających w celu osiągnięcia zysku – 3500
zł.

Id: BAFA6FDD-1533-4A2C-9326-F975476D3A2B. Podpisany Strona 1




